
   1頁

入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023000548入札日時 令和 5年 6月 5日　　午後02時20分

松戸市立松飛台保育所公共下水道接続工事に伴う設計業務委託
委託名称

委託場所 松戸市五香西四丁目４４番地の１

委託期間 令和 5年 6月14日　から　令和 6年 2月 9日　まで

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社クリエート建築事務所
1 落札                          ¥1,280,000                  

有限会社神谷建築事務所
                          ¥1,300,000                  2

株式会社アート設計
                          ¥1,310,000                  3

株式会社鈴木建築設計事務所
                  4         ¥1,310,000                  

株式会社山岡設計事務所
                  5         ¥1,310,000                  

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社クリエート建築事務所　代表取締役　水野　武明

（２）落札額 （税抜）         ¥1,280,000

（税込） うち消費税        ¥1,408,000           ¥128,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,318,000

（税込）         ¥1,449,800うち消費税           ¥131,800

（４）         ¥1,018,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥1,119,800うち消費税           ¥101,800

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


